муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д. Взвад

Старорусского района Новгородской области
Приказ
18.08.2014 г.                                                                    № 27-ОД
О приеме детей на обучение
по основной программе начального общего образования

На основании заявления родителей, в связи с переводом из МАОУСОШ № 5 г. Старая Русса

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 18.08.2014 г. принять на обучение  по основной программе начального общего образования следующих учащихся:

1. Никитина Дарья Михайловна – 2 класс;

2. Никитин Никита Михайлович – 3 класс.
Директор школы: __________  С.Н. Яцко

                         (подпись)